
Pachet Servicii pentru revizie cazan Fontecal Lux 7GL

I.D.: 44044276

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.099,77 RON - 1.099,77 RON

Descriere: Pachet Servicii pentru revizie cazan Fontecal Lux 7GL REVIZIE CAZAN FONTECAL LUX 7GL 2 buc x 285.00 = 570.00 TERMOCUPLU BIFILAR 2 buc x 117.65 = 235.30 FIBROCERAMIC GR1 0.5 MPX x 495.00 = 247.50 TERMOMETRU 1 buc x 46.97 = 46.97
